
Sont missionnés :
GEG2A : Gestion administrative et 
financière 
Consileo : Expert comptable 
Axiom Audit : Commissariat aux 
comptes

Pauline Constantin
Responsable pôle

p.constantin@cpiebassindethau.fr

09 72 54 67 01

4

SENSIBILISER LES PUBLICS &
CONCEVOIR DES OUTILS PÉDAGOGIQUES

1 Programmes pédagogiques jeunesse

2 Événementiel et écotourisme

3 Conception d’outils et de ressources 
pédagogiques

ACCOMPAGNER LA TRANSITION ÉCOLOGIQUE 
DANS LES TERRITOIRES

4 Mer & littoral 

5 Biodiversité 

6  Mobilisation citoyenne

7  Agriculture durable

8  FORMER À LA TRANSITION ÉCOLOGIQUE

9  ANIMATION DE RÉSEAUX &
 REPRÉSENTATION POLITIQUE

10  FONCTIONNEMENT ET VIE ASSOCIATIVE

ORGANIGRAMME 
CONSEIL D’ADMINISTRATION
Annie FAVIER-BARON
Adhérente individuelle - Présidente
Roland THALER
Adhérent individuel - Vice-président
Cécile TREDANIEL
Adhérente individuelle - Secrétaire
Pierre MAIGRE
LPO Occitanie DT Hérault - Trésorier
Patrice LAFONT 
Comité Régional Conchyliculture Méditerranée
Camille DANCE - Odyssée Sète
Cathy ROQUEFORT - Peau Bleue
Claudia AZAïS - Prud’homie Thau et ingril
Pierre GANAULT- Cosciences
Michel LOGNONÉ – ADENA
Annie CASTALDO – CIVAM Racines 34
Céline DEL MORAL – Clé des Arts
Anouck RIO BARCONNIERE – Fronticoop Énergie
Christel VIGNAU - FAB’LIM
Pierre VIGUIER - Cap au Large
Monique JEREZ – Adhérente individuelle
Béatrice PARY - Adhérente individuelle
Pascal BEC - Adhérent individuel

Adeline Rumpler
Directrice adjointe

et responsable pôle
a.rumpler@cpiebassindethau.fr

09 72 54 67 03
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Thomas Pesnel
Chef projet 

communication,  
création graphique
t.pesnel@cpiebassindethau.fr

09 72 54 67 07 

Julian Le Viol 
Responsable pôle

j.leviol@cpiebassindethau.fr

06 78 29 15 72
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Marion Broquere
Cheffe de projets

m.broquere@cpiebassindethau.fr

09 72 54 67 05
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Charline Felices
Cheffe de projets

c.felices@cpiebassindethau.fr

06 71 72 93 79

Anne-Lise de Blic
Cheffe de projets

al.deblic@cpiebassindethau.fr

09 72 54 67 07

CPIE BASSIN DE THAU
DÉTAILS DES MISSIONS ET PÔLES 
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Lisa Petit
Cheffe de projets

l.petit@cpiebassindethau.fr

09 72 54 67 05
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Mundhi-Ling 
Gunawan

Cheffe de projets
ml.gunawan@cpiebassindethau.fr

07 82 44 17 35
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Soraya Perchec
Cheffe de projets

s.perchec@cpiebassindethau.fr

06 23 45 93 39
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22

Ninon Layen
Chargée mission 

alternance
n.layen@cpiebassindethau.fr
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Sylvie Noiriel
Service éducatif

1

Jérôme Paperou
Directeur 

et responsable pôle
j.paperou@cpiebassindethau.fr

06 70 67 73 71
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Hélène Chaty
Assistante de  

direction
h.chaty@cpiebassindethau.fr

09 72 54 67 03
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Elina Marguet
Cheffe de projets

e.marguet@cpiebassindethau.fr

09 72 54 67 01
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